מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלונה נבות מפרקליטות מחוז ירושלים

נגד
המשיבה:

פסק-דין

הנשיא ד' חשין:

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום בירושלים (כב' השופטת ש' לארי-בבלי) בת"פ 1220-03-13. בהכרעת דינו מיום 16.7.13, הרשיע בית המשפט קמא את המערער בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), וניסיון תקיפת שוטרים בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1), (2) ו-(3), בשילוב עם סעיף 25 לחוק. בגזר דינו מיום 12.1.14, גזר בית משפט קמא את דינו של המערער והשית עליו שבעה חודשי מאסר בפועל, וכן שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים.

רקע

2. ביום 3.3.13 הוגש כתב אישום נגד המערער ושלושה נאשמים אחרים.

באשר לערעור לעניין העונש, מפנה המשיבה לטיעוניה בעניין נאשם אחר באותה פרשה (הנאשם 1), בה ציינה כי מתחם הענישה ההולם נע בין מאסר קצר לבין שנה ויותר, כפי שנקבע בעפ"ג 45440-10-13. על כן, מבקשת היא לדחות את הערעור על כל היבטיו.

דין והכרעה

המסגרת הנורמטיבית

18. חזרת נאשם מהודייתו מוסדרת בסעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי, [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - חוק סדר הדין הפלילי):

"הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

סוף דבר

30. הייתי מציע לחברי לדחות את הערעור על שני חלקיו.

דוד חשין, נשיא

סגן הנשיא משה דרורי:

אני מסכים.

**משה דרורי, שופט
סגן נשיא**

השופט עודד שחם:

אני מסכים.

עודד שחם, שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של הנשיא דוד חשין.

ניתן היום, כ"ד סיון התשע"ד, 22 מאי 2014, במעמד המערער ובא כוחו, ב"כ המשיבה ומתורגמן בית המשפט לשפה הערבית.

עודד שחם, שופט

משה דרורי, סגן נשיא

דוד חשין, נשיא